
Uchwała Nr 748/252/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie skargi Pana Macieja Jakowieckiego na Dyrektora Mazowieckiego 

Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

), w związku z § 43 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2522/214/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz § 8 ust. 1 Zasad  

oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków, o których mowa 

w Dziale VIII ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiących załącznik do zarządzenia  

Nr 655/10 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 19 października 2010 r.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpoznaniu skargi Pana Macieja Jakowieckiego, zwanego dalej „Skarżącym”, z dnia  

22 marca 2013 r. na Dyrektora Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum Zdrowia  

im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, zwanego dalej „MSCZ”, dotyczącej 

nieudostępnienia Skarżącemu dokumentacji, o którą pisemnie wnioskował do Dyrektora 

MSCZ, oraz po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, skargę uznaje się  

za bezzasadną. 

 

§ 2. 

 

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Skarżącemu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


